
Сумма ремонта Наименование ремонта

Итого тна 

текущий 

ремонт

январь 2019 40011.54 612945.70

февраль 2019 38955.91 651901.61

март 2019 43557.48 695459.09

апрель 2019 44144.11 739603.20

май 2019 39948.54 2280 777271.74

3950 773321.74

июнь 2019 41368.88 814690.62

июль 2019 36086.39 1490 доводчик 849287.01

август 2019 40940.64 890227.65

сентябрь 2019 39473.27 9656.01 освидетельствование лифтов 920044.91

1186.55 доводчик 918858.36

октябрь 2019 39473.27 958331.63

ноябрь 2019 42332 875 ремонт стояка 999788.63

3047.93 ремонт межпанельных швов 996740.70

1407 Ремонт системы ГВС 995333.70

декабрь 2019 51654.75 1046988.45

ИТОГО 497946.78 23892.49 1046988.45

497946.78

23892.49

1046988.45

г. Выкса, микр. Центральный, 6б

Собрано средств по дому в 2019 году.

Затрачено на ремонтные работы в 2019 году.

Остаток по текущему ремонту

Оплачено

Ремонт системы отопления


